
 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

                    Zielona Góra 04.09.2022 r. 
 
 
Nr referencyjny: TR.280.6.2022 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1, którego przedmiotem 
zamówienia są: Zakup pierwszego wyposażenia – (Zadanie: „Dodatkowe wyposażenie do walki z COVID-
19”) w ramach realizacji projektu pn.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu 
Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane w systemie 
zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura 
społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 
„Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa 
o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00” 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 zwanej dalej ustawą) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Zadanie nr 2, zał. nr 3, wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej, opis techniczny elementów 
wyposażenia. 
Czy Zamawiający dopuści wózek o parametrach przedstawionych poniżej? 
 

• konstrukcja 

- wykonana ze stali lakierowanej proszkowo, 
 - oparta na 2 kolumnach cylindrycznych z osłoną o gładkiej 

powierzchni łatwej do dezynfekcji  
- maksymalny rozstaw pomiędzy kolumnami 1030 mm (±2%) 
- podstawa z  tworzywa ABS z tacą do przechowywania rzeczy 

pacjenta lub dodatkowego sprzętu, 
- konstrukcja dostosowana do badań rentgenowskich (materiał 

przezierny, HPL, na całej długości) 
- platforma leża 2 segmentowa wykonana łatwa do dezynfekcji, 

wykonana z tworzywa sztucznego odpornego na działanie 
środków chemicznych i uszkodzeń 

• powierzchnia leża pacjenta 
- szerokość 700 mm (±2%) 
- długość 1930 mm (±2%) 

• materac  
- piankowy 2 warstwowy o grubości min. 76 mm (±5%) 
- mocowany na rzepy  

• rączki do prowadzenia wózka 

- składane na ramę leża (od strony głowy), demontowane bez 
użycia narzędzi (od strony nóg) 

- ergonomiczne  
- zlokalizowane od strony głowy i nóg pacjenta ułatwiające 

dostęp do pacjenta 
 

• uchwyt butli z tlenem 
- pionowy, 
- mocowany do ramy leża 

• blokada kół - centralna na cztery koła, 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

-  włączana pedałami sterowniczymi z jednego i drugiego końca 
łóżka 

- piąte koło kierunkowe 

• elementy do nożnego sterowania  
- układem hydrauliki i układ - pedał do opuszczenia leża 

zamontowane po obu bokach w zakresie 60-90cm (±2%) 

• poręcze boczne 
- z połączenia elementów metalowych z tworzywem o0 wysokiej 

odporności na uszkodzenia 
- składane poniżej poziomu materaca jednym ruchem 

• gniazda na statywy infuzyjne - 4 zintegrowane 

• przechył Trendelenburga i anty-
Trendelenburga 

- tak, przy użyciu pedałów nożnych z obu stron wózka 
- w zakresie ±18° 

• napęd segmentu oparcia 
pleców/stacjonarny 

pneumatyczny, ręczny 

• układ płynnego opadania leża hydrauliczny 

• hamulec/elementy do kierowania  po obu końcach łóżka 

• uchwyt   na papierowe prześcieradła 

• pasy do unieruchamiania pacjenta tak 

• półka na defibrylator  z uchwytem na kartę pacjenta 

parametry x 

• całkowita długość łóżka 2050 mm (±2%) 

• całkowita szerokość łóżka z 
podniesionymi poręczami bocznymi  

780 mm (±5%) 

• bezpieczne obciążenie robocze - nie mniejsze niż 250 kg 

• średnica kół jezdnych 200 mm (±5%) 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
Zadanie nr 2  
Wózek do transportu w pozycji leżącej – 8 szt  
1. Czy Zamawiający dopuści inny od wymaganego rozstaw leża?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 
Zadanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuści leże HPL , które pozwala na wykonanie w najlepszej jakości zdjęć RTG, 
Zamawiający w jednym puncie wymaga leża HPL , a w kolejnym leża z p sztucznego co się wyklucza.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2 
(20/2b). 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści materac jednowarstwowy o wysokości 10 cm , mocowany w inny sposób niż 
rzepy. Rzepy w bardzo szybkim czasie ulegają zniszczeniu oraz nie można ich dezynfekować  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 5 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści rączki do prowadzenia wózka całkowicie wyjmowalne.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

 
Pytanie nr 6 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści uchwyt na butle z tlenem poziomy przymocowany do podstawy wózka.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 5go koła .  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 8 
Zadanie nr 2 
czy Zamawiający dopuści poręcze boczne lakierowane proszkowo pokryte antybakteryjną powłoką z jonami 
srebra, wyposażone w boczną barierkę zabezpieczającą , wykonaną z tworzywa sztucznego 
zapobiegającego wstrząsom składane poniżej poziomu leża.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 9 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści przechył Trendelenburga i Antytrendelenburga przy użyciu pedałów nożnych z 
obu stron łózka w zakresie +/- 17 stopni  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 10 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści napęd segmentu oparcia pleców uruchamiany sprężyną gazową .  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pneumatyczny ręczny napęd segmentu oparcia pleców i tym samym 

zmienia załącznik Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2 (20/2b). 

Pytanie nr 11 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytu na papierowe prześcieradła  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 12 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści powierzchnie leża pacjenta o wymiarach 2000x 650mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 13 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści pedały do opuszczania leża zamontowane po obu bokach w zakresie 56-89cm  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 14 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość łózka 2100mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 15 
Zadanie nr 2 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Czy Zamawiający dopuści całkowitą szerokość łóżka z podniesionymi barierkami bocznymi 830mm?  
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 16 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści obciążenie robocze 240 kg?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 17 
Zadanie nr 2   
Czy Zamawiający dopuści średnice kół jezdnych 200mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2 
(20/2b). 
 
Pytanie nr 18 
Punkt 1.6 opis 
„napęd segmentu oparcia pleców/stacjonarny – pneumatyczny, nożny” 
Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej, którego segment 
pleców sterowany jest manualnie za pomocą sprężyn gazowych w zakresie 0 - 90° ? Uchwyty do opuszczania 
usytuowane po obu stronach leża od strony głowy, oznaczone kolorem żółtym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pneumatyczny ręczny napęd segmentu oparcia pleców                                  
i tym samym zmienia załącznik Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2 (20/2b). Jednocześnie 
doprecyzowuje wymóg dotyczący usytuowania uchwytów oraz zakresu regulacji. 
 
Pytanie nr 19 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej z rozstawem 
miedzy kolumnami wynoszącym 1602 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 20 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej z leżem o 

wymiarach 650 x 1910 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
Pytanie nr 21 
Dotyczy zadania nr 2 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej z materacem 

jednowarstwowym z pianki poliuretanowej pokrytym pokrowcem z poliestru o właściwościach 

antyalergicznych, oddychającym, antystatycznym i antybakteryjnym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 22 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej wyposażony w 

poziomy uchwyt na butlę z tlenem mocowany do leża oraz dwa miejsca na butle w obudowie podwozia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek z powyższym rozwiązaniem lokalizacji uchwytu butli z 

tlenem, tym samym zmienia załącznik Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2 (20/2b). Zamawiający 

natomiast nie stawia wymogu dwóch miejsc na butle w obudowie podwozia. 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

 
Pytanie nr 23 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej z regulacją 

wysokości leża w zakresie 580 – 887 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 24 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej wyposażony w 

stalowe barierki boczne pokryte warstwą lakieru epoksydowego z dodatkiem substancji antybakteryjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 25 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej z przechyłami 

Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/- 12˚? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 26 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej z pneumatyczną 

regulacją oparcia pleców obsługiwaną wyraźnie oznaczoną dźwignią pod leżem od strony głowy pacjenta? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 27 
Dotyczy zadania nr 2 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej z możliwością 

montażu od strony nóg uchwytu do prowadzenia z półką do montażu aparatury medycznej z miejscem na 

kartę pacjenta? 

 
  



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 28 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o szerokości 

całkowitej niezależnie od położenia barierek (barierki składane wzdłuż leża, nie opuszczane) 830 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian 

Pytanie nr 29 
Dotyczy zadania nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o średnicy kół 

200 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2                                       

(20/2b). 

Pytanie nr 30 
dot. załącznik nr 4 do SWZ- zadanie nr 3 (Cd8) 

Czy                   Czy zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjny opatrunkowy z blatem i półką mocowaną na stałe z 
podniesionymi rantami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 3 

(20/3b). 

Pytanie nr 31 
dot. załącznik nr 5 do SWZ- umowa 
dot. §5 ust.2 pkt 1) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia 
bezpłatnych przeglądów technicznych sprzętów w zakresie zadania nr 3,  ponieważ zgodnie z oświadczeniem 
producenta produkty określone w tym zadaniu nie wymagają przeglądów 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zapewnienie bezpłatnych przeglądów technicznych dotyczy 
sprzętu, który wymaga okresowej kontroli rejestrowanej w paszporcie technicznym. Zamawiający 
pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 32 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 1 (20/1b) 
Czy Zamawiający dopuści kosz (symbol BO.6) o wymiarach 575x280x265mm o pojemności 1STE? Oferowana 
długość minimalnie różni się od wymaganej w SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 1 

(20/1b). 

Pytanie nr 33 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 1 (20/1b) 
Biorąc pod uwagę fakt, że szafy w poz. 1-3 (symbol BO.1, BO.3, BO.4) mają mieć malowane fronty a 
przeznaczone są na blok operacyjny a więc do pomieszczeń wymagających wysokiej aseptyki, czy 
Wykonawca ma zastosować farbę antybakteryjną zawierającą jony srebra? Dzięki powyższemu Zamawiający 
będzie miał gwarancję, ze otrzyma wyroby nie tylko o bardzo wysokiej jakości, ale przede wszystkim 
sprzyjające utrzymaniu wysokiej aseptyki, z powierzchniami uniemożliwiającymi gromadzenie się i 
namnażanie bakterii, co znacznie eliminuje ryzyko zakażeń szpitalnych.  
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę właściwości farb do malowania szaf, tym samym zmienia 

Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 1 (20/1b). Zamawiający jednocześnie doprecyzowuje zapisy w 

zakresie właściwości farby do malowania szafy wolnostojącej BO.5. 

 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 34 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 1 - Cd4 Wózek wielofunkcyjny - anestezjologiczny 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym odboje znajdują się tuż nad kołami, jak na 
poniższej wizualizacji? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego w SWZ.  
 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie umiejscowienia odbojników. 

Pytanie nr 35 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 1 - Cd4 Wózek wielofunkcyjny - anestezjologiczny 
Czy Zamawiający zaakceptuje blat otoczony z 3 stron bandami o wysokości 60mm? Oferowane rozwiązanie 
minimalnie różni się od wymaganego w SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz cenowo-

techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

 
Pytanie nr 36 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 1 - Cd4 Wózek wielofunkcyjny - anestezjologiczny 
Z uwagi na fakt, że oferowana szafka wykonana jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301, 
czy ma być w całości malowana czy tylko jej front? Powyższe rozwiązanie tj. malowany front, pozostałe 
elementy ze stali nierdzewnej niemalowanej jest estetyczne i bardzo często wybierane przez Użytkowników. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 37 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 1 - Cd4 Wózek wielofunkcyjny - anestezjologiczny 
Czy Zamawiający zaakceptuje wózek wyposażony w kosz na cewniki o wymiarach nieznacznie odbiegających 
od podanych w SWZ tj. 120x150x590mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz cenowo-

techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

Pytanie nr 38 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 1 - Cd4 Wózek wielofunkcyjny - anestezjologiczny 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w wysokiej jakości zespół jezdny 
czołowego Producenta złożony z kółek fi 100mm (dwa z indywidualną blokadą)?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz cenowo-

techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 39 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 1 - Cd4 Wózek wielofunkcyjny - anestezjologiczny 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w kosz na odpady w formie kosza 

kolanowego wykonanego z tworzywa, montowanego na stałe do ściany bocznej wózka, z pokrywą 

otwieraną góra/dół, bez możliwości zablokowania pokrywy w postaci pionowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 40 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 1 - Cd4 Wózek wielofunkcyjny - anestezjologiczny 
Czy Zamawiający zaakceptuje wózek o wymiarach: 690x700x985 mm (wymiar blatu 650x600mm)? 
Oferowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych w SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 41 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
 
- dotyczy l.p. 2 - Cd4.1 Wózek reanimacyjny:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym odboje znajdują się tuż nad kołami, jak na 
poniższej wizualizacji? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego w SWZ.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie umiejscowienia odbojników. 

 

Pytanie nr 42 

Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 

FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 2 - Cd4.1 Wózek reanimacyjny:  
Czy Zamawiający zaakceptuje blat otoczony z 3 stron bandami o wysokości 60mm? Oferowane rozwiązanie 
minimalnie różni się od wymaganego w SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz cenowo-

techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

Pytanie nr 43 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 2 - Cd4.1 Wózek reanimacyjny:  
Z uwagi na fakt, że oferowana szafka wykonana jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301, 
czy ma być w całości malowana czy tylko jej front? Powyższe rozwiązanie tj. malowany front, pozostałe 
elementy ze stali nierdzewnej niemalowanej jest estetyczne i bardzo często wybierane przez Użytkowników  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga malowania szafki zgodnie z zapisami SWZ. 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 44 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 2 - Cd4.1 Wózek reanimacyjny:  
Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie wózka wyposażonego w koszyki na akcesoria wykonane ze stali 
nierdzewnej niemalowanej? W przypadku ewentualnych uszkodzeń mechanicznych, oferowane rozwiązanie 
jest korzystniejsze niż wymagane w SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 45 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 2 - Cd4.1 Wózek reanimacyjny:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w kosz na odpady w formie kosza 

kolanowego wykonanego z tworzywa, montowanego na stałe do ściany bocznej wózka, z pokrywą 

otwieraną góra/dół, bez możliwości zablokowania pokrywy w postaci pionowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian 

 
Pytanie nr 46 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 2 - Cd4.1 Wózek reanimacyjny:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w wysokiej jakości zespół jezdny 

czołowego Producenta złożony z kółek fi 100mm (dwa z indywidualną blokadą)?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz 

cenowo-techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

Pytanie nr 47 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 2 - Cd4.1 Wózek reanimacyjny:  
Czy Zamawiający zaakceptuje wózek o wymiarach: 690x700x1100 mm (wymiar blatu 650x600mm)? 

Oferowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych w SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 48 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 4 - Cd3 Stolik dla instrumentów chirurgicznych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika, w którym odboje znajdują się tuż nad kołami, jak na 

poniższej wizualizacji? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego w SWZ.  

 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie umiejscowienia odbojników. 

 
 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 49 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 4 - Cd3 Stolik dla instrumentów chirurgicznych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika bez uchwytu do przetaczania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 50 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 4 - Cd3 Stolik dla instrumentów chirurgicznych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o wymiarach: blat 1200x600mm, wymiarach 

zewnętrznych (długość z korbą): 1400x600mm i zakresem regulacji wysokości 1000/1400mm  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 51 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 5 - Cd8 Wózek wielofunkcyjny opatrunkowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o długości całkowitej 470mm? Oferowana wartość 
minimalnie różni się od wymaganej w SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz 

cenowo-techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

Pytanie nr 52 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 7 - Fd2 Wózek na brudną bieliznę  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w podstawę z profili, jak na poniższej 
wizualizacji? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań dotyczących konstrukcji podstawy wózka. 

 
Pytanie nr 53 Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 7 - Fd2 Wózek na brudną bieliznę  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach: 415x580x1050mm lub 
415x510x910mm?  



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 54  
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 8 - Fd5 Pojemnik na odpadki zbieracz 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach: 400x510x710?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz 

cenowo-techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

 
Pytanie nr 55 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 13 - Gg12 Stojak do płynów infuzyjnych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z podstawą 560mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 56 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 13 - Gg12 Stojak do płynów infuzyjnych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z zakresem regulacji 1200/2150mm?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz 

cenowo-techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

Pytanie nr 57 
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ (Załącznik nr 1 do umowy nr TR.280.6.1.2022) 
FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY – ZADANIE nr 3 (20/3b) 
- dotyczy l.p. 13 - Gg12 Stojak do płynów infuzyjnych 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o wysokości całkowitej 1200mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, tym samym zmienia Formularz 

cenowo-techniczny Zadanie nr 3 (20/3b). 

Pytanie nr 58 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z 2segmentowa platformą leża wykonana z płyt HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 59 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści leże pacjenta o szerokości 650mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 60 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem piankowym 2 warstwowym o grubości 60mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 61 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt butli z tlenem z poziomym mocowaniem zlokalizowanym w podstawie? 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną lokalizację uchwytu butli z tlenem i tym samym 

zmienia załącznik Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2 (20/2b).  

Pytanie nr 62 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne składane wzdłuż leża poniżej poziomu materaca niepowodujące 

poszerzenia wózka w żadnej pozycji? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 63 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne metalowe lakierowane proszkowo z tworzywową nakładką? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Pytanie nr 64 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 58,5-90,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 65 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z przechyłem Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie 12°? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 66 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści napęd segmentu oparcia pleców/stacjonarny pneumatyczny, ręczny ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pneumatyczny ręczny napęd segmentu oparcia pleców i tym samym 

zmienia załącznik Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2 (20/2b). Jednocześnie doprecyzowuje 

wymóg dotyczący usytuowania uchwytów oraz zakresu regulacji. 

Pytanie nr 67 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez uchwytu na papierowe prześcieradła z uwagi na brak konieczności 

używania go w tego typu wózkach?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 68 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2050mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 69 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z całkowitą szerokością z podniesionymi poręczami bocznymi 755mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 70 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z bezpiecznym obciążeniem roboczym 230kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 71 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Czy zamawiający dopuści wózek o średnicy kół jezdnych 200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym zmienia zapisy SWZ. 

Pytanie nr 72 
Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek fabrycznie nowy, nie powystawowy, nierekondycjonowany , 

wyprodukowany w 2021roku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 73 
Zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 8 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o konstrukcji 
opartej na 2 kolumnach z rozstawem pomiędzy kolumnami równym 130cm? Odpowiedź: Zamawiający nie 
dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 74 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z dwupoziomową 
konstrukcją leża; z leżem 2-segmentowym wykonanym   z materiału przeziernego na całej długości (HPL) 
oraz platformą leża poniżej 1-segmentową wykonaną w formie jednolitego odlewu z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 75 
Zadanie nr 2 – Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 8 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z leżem o 
szerokości 650mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 76 

Dot. zad. Nr 2  

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w 

materac 1 warstwowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 77 

Dot. zad. Nr 2  

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do 

transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w materac piankowy zabezpieczony przez 

przemieszczaniem się  w postaci ograniczników zintegrowanych z leżem wózka oraz pasów 

zabezpieczających?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 78 

Dot. zad. Nr 2  

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z hydrauliczną 

regulacją wysokości w zakresie 60-86cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Pytanie nr 79 

Dot. zad. Nr 2  

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z przechyłem 

Trendelenburga i anty-Trendelenburga ±120? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 80 

Dot. zad. Nr 2  

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z pneumatyczną, 

ręczną regulacją segmentu pleców? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2                                       

(20/2b). 

 

Pytanie nr 81 

Dot. zad. Nr 2  

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w 

barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej składane wzdłuż ramy poniżej poziomu leża gwarantujące 

brak przerw transferowych?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 82 

Dot. zad. Nr 2  

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 8szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o wymiarach 

zewnętrznych 2220x840mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 83 

Dot. zad. Nr 2  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w 

koła o średnicy 200mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia Formularz cenowo-techniczny Zadanie nr 2                                       

(20/2b) 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych,  dokonuje następujących zmian treści SWZ: 

Zmiana I 
W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 
wprowadza się załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1 PO 
ZMIANACH. 

Zmiana II 
W miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 2 
wprowadza się załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 2 PO 
ZMIANACH. 



 

 

 
 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 

w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 
społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 

nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 
 

 

Zmiana III 
W miejsce dotychczasowego załącznika nr 4 do SWZ formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 3 
wprowadza się załącznik nr 4 do SWZ PO ZMIANACH formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 3 PO 
ZMIANACH. 

 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania otwarcia ofert w następujący sposób: 
 
Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 
 
1. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 
Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
04.10.2022r. 
Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
05.11.2022r. 
2. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 
Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 06.10.2022 r. do godziny 
10:00. 
Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 07.10.2022 r. do godziny 
10:00. 
3. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10 
Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2022 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.10.2022 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym 
piśmie nie zostały wymienione. 
 (podpis na oryginale) 
Załączniki: 
- załącznik nr 2 do SWZ PO ZMIANACH 
- załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH 
- załącznik nr 4 do SWZ PO ZMIANACH 
                                                                                                              
         Prezes Zarządu 

dr Marek Działoszyński 
podpis na oryginale 

 
 
Publikacja: 
www.bip.szpital.zgo.pl 
a/a TR.280.6.2022 
 


